
               

                  

 

 

 

ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA 
Concurso Público Edital 001/2014 – 23/09/2014 

Julgamento dos Recursos -13/01/2015 
   

1 
 
 

 
Recursos Improcedentes: 
 
Candidato  Cargo  Questão  Procedimento  

 
Mariana Boaventura de Souza 100-Advogado 1 / 3/ 10 / 17 

Gabarito 
mantido 

Renny Novais Rocha 100-Advogado 17 / 26 
Pâmela Fabíula dos Reis Lopes 103-Anal. Proc. Arquiteto 22 / 23 / 25 
Everton Teles da Silva 104-Anal. Proc. Eng. Civil 17 
Carlos Antonio da Silva 106-Auditor Fiscal 30 
Édson Monteiro 106-Auditor Fiscal 6 / 14 / 17 
Exéquias dos Santos Fernandes 106-Auditor Fiscal 11 / 17 
Edsônia Alecrim Souza 108-Enfermeiro 1 / 4 / 9 / 14 / 17 
Enne Paula Gomes Santos 108-Enfermeiro 17 
Francielly Honda Custódio de Oliveira 108-Enfermeiro 7 / 20 
José Ferreira Lima 108-Enfermeiro 9 / 14 / 29 
Kauê Soledade Santos 108-Enfermeiro 1 / 4 / 9 / 14 / 17 
Rogério Alves Ribeiro 108-Enfermeiro 11 / 28 
Rafaela Martins Gonçalves 108-Enfermeiro 4 / 21 
Regianne Pereira da Silva 108-Enfermeiro 21 
Sueli Kuroda Inoue 108-Enfermeiro 9/11/13/14/17/20/ 25 
Telma Soares Santana 108-Enfermeiro 11 / 20 / 21 / 29 
Ellen Bartmann 109-Farmacêutico 11/14/22/24 
Ailton Mascarenhas dos Santos 110-Fiscal Agropecuário 3/11/17 
Luziene de Souza Silva 110-Fiscal Agropecuário 7 / 9 / 20 /29 
Robson Guaberto Souza 110-Fiscal Agropecuário 14 / 17 
Miriam Oliveira de Andrade 111-Fisioterapêuta 10/14/17/23 
Mariana Enéas de Sousa 114-Psicólogo 2/10/25 
Irla Izabhel de Figueiredo Nogueira 115 – Téc. em Controle 14/17/26 
Aline Cristina de Oliveira Meira 302-Ass. Administrativo 12 
Fernanda Oliveira Silva 302-Ass. Administrativo 3 / 26 
Girlene Santos Araújo 303-Asst Adm Educacional 12 / 19 /26 
Refson Galvão de Oliveira 306-Fis Polícia Administrativa 12 / 19 
Luan Moreno Marques Ramos 306-Fis Polícia Administrativa 13 
Luziene de Souza Silva 306-Fis Polícia Administrativa 2 / 5 
Gilmarcia Teixeira de Araújo 306-Fis Polícia Administrativa 2 / 19 /24 
Marivaldo Mendes Pereira 306-Fis Polícia Administrativa 2 / 12 / 16 
Dannilly Chrytina Pacheco Velame 306-Fis Polícia Administrativa 5 / 14 /23 
Daniela Miranda da Silva 308-Secretário Escolar 1 
Eliane Silva e Souza 308-Secretário Escolar 12 / 14 
Hevton Santos Macedo  400-Tec Enfermagem 24 
Marisa Rodrigues Costa 404-Tec Meio Ambiente 12 

 

Recursos Procedentes: 
 
Questão  Procedimento  Candidato  Cargo  

5 Gabarito alterado para ‘e’ 

Mariana Boaventura de Souza 100-Advogado 
Everton Teles da Silva 104-Anal Proc Eng. Civil 
Carlos Antonio da Silva 106-Auditor Fiscal 
Édson Monteiro 106-Auditor Fiscal 
Edsônia Alecrim Souza 108-Enfermeiro 
Enne Paula Gomes Santos 108-Enfermeiro 
José Ferreira Lima 108-Enfermeiro 
Kauê Soledade Santos 108-Enfermeiro 
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Regianne Pereira da Silva 108-Enfermeiro 
Luziene de Souza Silva 110-Fiscal Agropecuário 
Mariana Enéas de Sousa 114-Psicólogo 

23 Gabarito alterado para ‘b’ Everton Teles da Silva 104-Anal Proc Eng. Civil 
27 Anulada Luziene de Souza Silva 110-Fiscal Agropecuário 
27 Anulada Irla Izabhel de Figueiredo Nogueira 115 – Técnico em Controle 
27 Gabarito alterado para ‘d’ Aline Cristina de Oliveira Meira 302- Ass. Administrativo 

9 Anulada 

Girlene Santos Araújo 303-Asst Adm Educacional 
Refson Galvão de Oliveir 306-Fiscal de Polícia Adm 
Gilmarcia Teixeira de Araújo 306-Fiscal de Polícia Adm 
Dannilly Chrytina Pacheco Velame 306-Fiscal de Polícia Adm 
Nadilma de Andrade Santana 306-Fiscal de Polícia Adm 

24 Anulada Marisa Rodrigues Costa 404-Tec Meio Ambiente 

 


